
Uchwała Nr XII / 92 /2012 

Rady  Gminy  Sadlinki 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze kolejnych umów dzierżawy 

nieruchomości niezabudowanych stanowiących mienie komunalne na okres 3 lat. 

 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt. 9. lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Jednolity tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 13. 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz. 

U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) Rada Gminy Sadlinki uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Gminy Sadlinki wyraża zgodę na wydzierżawienie w drodze kolejnych umów 

dzierżawy, następujących nieruchomości niezabudowanych:    

 

1) nieruchomości o pow. 0,5724 ha stanowiącej działkę nr 211/1, położoną w miejscowości  

Glina, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr GD1I/00020774/7. 

 

2)nieruchomości o pow. 0,3981 ha
 
stanowiącej działkę nr  345/2, położoną w miejscowości 

Okrągła Łąka, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr GD1I/00024772/1.  

 

3)nieruchomości o pow. 0,19 ha stanowiącej działkę nr 32, położoną w miejscowości 

Rusinowo , dla której założona jest Księga Wieczysta Nr 26222. 

 

4)nieruchomości o pow. 0,92 ha stanowiącej działkę nr 146/7, położoną w miejscowości 

Glina, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr GD1I/00020774/7. 

 

5)nieruchomości o pow. 0,54 ha stanowiącej działkę nr 152, położoną w miejscowości 

Sadlinki, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr 30897. 

 

6)nieruchomości o pow. 0,004 ha stanowiącej działkę nr 115/1, położoną w miejscowości 

Grabowo, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr 23131. 

 

7)nieruchomości o pow. 0,4250 ha stanowiącej działkę nr 113/4, położoną w miejscowości 

Grabowo, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr 23131. 

 

8)nieruchomości o pow. 0,1403 ha stanowiącej działkę nr 211/19, położoną w miejscowości 

Okrągła Łąka, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr 24145. 

 

9)nieruchomości o pow. 0,6773 ha stanowiącej działkę nr 211/20, położoną w miejscowości 

Okrągła Łąka, dla której założona jest Księga Wieczysta Nr 24145. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 

 


